MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 133, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2012

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério Público Federal (a aprovado pela  Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008),

RESOLVE:

Dispensar  o  servidor  IVAN ROBERTO BURIGO, matrícula  6631-1,  ocupante do

cargo de técnico de apoio especializado, de atuar na entrega de notificações e intimações, localizar

pessoas e levantar informações, nos termos da portaria PGR/MPU nº125/2008, de 26/03/2008.

ORLANDO MARTELLO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano   XXVI,     nº 04, 2ª   quinzena fev. 2012 p. 138  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7296/bsmpf_040212.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20668/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20125-2008.pdf